1

TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ HƯNG YÊN

Số: 15/QĐ-CTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 21 tháng 3 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử tổng hợp

của Cục Thống kê Hưng Yên

CỤC TRƯỞNG CỤC THỐNG KÊ TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin số 67/2006/QH11 ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-C  ngày 10/4/2007 c   Ch nh ph  v  ứng

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động c   cơ qu n nhà nước;

Căn cứ Nghị định số  43/2011/NĐ-C  ngày 13/6/2011 c   Ch nh ph  quy định v

việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên tr ng thông tin điện tử hoặc

Tr ng thông tin điện tử c   cơ qu n nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-C  ngày 15/7/2013 c   Ch nh ph  v  quản

lý cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Thông tư số 09/2014/TT-BTTT ngày 19/8/2014 c a Bộ Thông tin và

Truy n thông quy định chi tiết v  hoạt động quản lý, cung cấp, sử dụng thông tin

trên tr ng thông tin điện tử và mạng xã hội;

Căn cứ Quyết định số 232/QĐ-TCTK ngày 02/4/2014 c   Tổng cục trưởng

Tổng cục Thống kê v  việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quy n hạn và cơ cấu tổ

chức c   Cục Thống kê Hưng Yên;

Xét đ  nghị c   Trưởng phòng Th nh tr  Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên tập Tr ng thông tin điện tử tổng hợp c a Cục

Thống kê Hưng Yên (sau đây gọi tắt là Website Cục Thống kê Hưng Yên) gồm các

ông, bà có tên s u đây:

1. Ông Lê Quý Tuyên,  hó cục trưởng Cục Thống kê Hưng Yên – Trưởng

ban;

2. Ông Nguyễn Văn Định, Trưởng phòng Th nh tr  Thống kê – Thành viên,

kiêm thư ký;

3. Ông Nguyễn Văn Đương, Thống kê viên phòng Th nh tr  Thống kê –

Thành viên, kiêm Quản trị Website Cục Thống kê.

2

Điều 2. Nhiệm vụ và trách nhiệm c   Ban biên tập Website Cục Thống kê

Hưng Yên.

1. Tổ chức và thực hiện việc hoạt động c   Website Cục Thống Hưng Yên

theo quy định c   Nhà nước v  quản lý thông tin trên mạng Internet, các quy định

khác c   pháp luật có liên qu n và quy định c a Cục trưởng Cục Thống kê Hưng

Yên.

2. Xây dựng, quản lý, bảo đảm hoạt động thường xuyên, mở rộng và phát

triển Website; chịu trách nhiệm trước Cục trưởng Cục Thống kê Hưng Yên v

những vấn đ  liên qu n đến Website Cục Thống Hưng Yên;

3. Xây dựng và trình lãnh đạo Cục Thống kê Hưng Yên xem xét, b n hành

Quy chế quản lý, cung cấp, biên tập và phổ biến thông tin trên Website Cục Thống

kê Hưng Yên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Thanh tra Thống kê; các ông, bà có tên trong Đi u 1

và các đơn vị, cá nhân có liên qu n chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Đi u 4;

- Lãnh đạo CTK;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc CTK;

- Lưu: VT, TTra.

CỤC TRƯỞNG

Đào Trọng Truyến